¹⁶⁵ **Alcuinus, Epistolae, 100, 0409A (auctor 730-804)**

Sed **octo** primates **homines** [intraverunt] cum episcopo nostro die Dominico in ecclesiam.

Augustinus Hipponensis, Sermones de Scripturis, 38, 0639 (auctor 354-430)

Tantum valuit mendacium ante diluvium, ut post diluvium **octo homines** remansissent (I Petr.III, 20)

Isidorus Hispalensis, Etymologiae, 7, 6, 13; 7 (auctor 565-636)

Soli enim **octo homines** in arca diluvium evaserunt.

Iustinianus, Digesta Iustiniani Augusti, 30, 1, 8; 7 (auctor 482-565)

Si ita legatum sit: 'lecticarios **octo** aut pro his in **homines** singulos certam pecuniam, utrum legatarius uulet', non potest lagatarius partem seruorum uindicare, pro parte, numos petere, quia unum in alterutra causa legatum sit, quemadmodum si olei pondo quinquaginta aut in singulas libras certum aes legatum sit: ne aliter obseruantibus etiam uno homine legato diuisio concedatur.

218 ingentes uterumque cibo potu¹⁶⁶ que replevit¹⁶⁷

221 et genus omne canum¹⁶⁸, quin et genus acre luporum

222 auritusque lepus¹⁶⁹ timidique sequuntur onagri

223 el lynxes variae, imbellesque ad proelia cervi¹⁷⁰

¹⁶⁶ **Absalon Sprinckirsbacensis, Sermones, 211, 0106C (auctor fl. 1150)**

Non sobrie ieunant, quia aut avidus, aut splendidius, aut citius, aut abundatiore **cibo et potu**, quam oportet, ieunnum solvunt.

Augustinus Hippoensis, Confessiones [CSEL], 10, 46; 1 (auctor 354-430)

Docuisti me, pater bone: Omnia munda mundis, sed malum esse homini qui per offensionem manducat; et omnem creaturam tuam, bonam esse nihilque, abioendum, quod cum gratiarum actione percipitur; et quia esca nos non commendat deo, et ut nemo nos iudicet in **cibo aut potu**.

Hieronymus Stridonensis, Comentaria in Isaiam, 2, III; 11 (auctor 340-420)

Fortitudo autem panis, et fortitudo aquae, pro omni **cibo et potu**. Accipitur.

¹⁶⁷ **Hieronymus Stridonensis, Adversus Iovinianum, 23, 0300C (auctor 340-420)**

Quodque mirandum sit, Epicurus voluptatis assestor, omnes libros suos **replevit** oleribus et pomis, et vilibus cibis dicit esse vivendum; quia carnes, et exquisitae epulæ, ingenti cura ac miseria praeparentur, maioremque poenam habeant inn inquirendo [Al. quaerendo], quam voluptatem in abutendo (Vid. Lactantium 1. III, c. 17). Corpora autem nostra **cibo** tantum eet **potu** indigere.

¹⁶⁸ **Lucretius, De Rerum Natura, 5, 855; 5 (auctor c.97BC-c.55BC)**

at Levisomna **canum** fido cum pectore corda, et **genus omne** quod est veterano semine partum lanigeraeque simul pecudes et bucura seacula omnia sunt hominum tutelae tradita, Memmi; nam cupide fugere feras pacemque secuta sunt et larga suo sine pabula parta labore, quae damus utilitatis eorum praemia causa.